
14 国际
2015年3月4日星期三

编辑王贺 | 组版李静 |校对陈文彪

安徽省金桥拍卖有限责任公司拍卖公告
2015年 第10期

受法院委托，我公司定于 2015 年 3
月 20 日上午 10：00 时在我公司拍卖大
厅举行拍卖会：

一、拍卖标的：
1、肥西县三河镇北街“锦苑新村”1幢

502室房屋，混合结构，建筑面积约98㎡：
参考价：22.8395万元。保证金：3万元。

2、合肥市庐州大道58号吉瑞太盛广
场2幢综合楼1223室的房产，混合结构，建
筑面积约59.58㎡，参考价：32.25万元。保
证金：4万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自
公告之日起至2015年3月19日下午16时止。

有意竞买者须于2015年3月19日16:00
前，向我公司账户汇入标的对应的竞买保证金，
凭有效证件到我公司办理竞买登记手续。

公司地址：合肥市宿州路4号欣都大
厦2610室

联系电话：62915110 13855128306
安徽省金桥拍卖有限责任公司

2015年3月4 日

安徽新桥拍卖公司拍卖公告
2015第19号

受法院委托，将于2015年3月19日上午9:30
在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅
网址：http://bd.ahsszc.cn）进行拍卖。

一、拍卖标的：
1：巢湖市东方新世界18号楼三座商业用房，

分别为：4002 室 293.32 ㎡ ，参考价：人民币
138.6622万元，保证金20万元；4003室建筑面积
396.82㎡，参考价：人民币187.3587万元，保证金
25万元；1015室建筑面积：35.71㎡，参考价：人民
币94.134525万元，保证金15万元。

2：庐江县盛桥镇庐巢路房产，共3层，1层商业用
房，2,3层住宅用房，共487.4㎡，评估价112.42万元。

二、咨询展示时间及地点：2015 年 3 月 4
日-2015年3月18日17：00，标的物所在地。

三、报名时间及地点：公告日起至2015年3月
18日17：00至合肥公共资源交易中心633室填写
《意向申请登记表》，并以转账方式交纳相对应的竞
买保证金。（收款单位：安徽省环境能源交易所有限
公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294）

四 、咨 询 电 话 ：安 徽 新 桥 拍 卖 公 司
0551-62847711

合肥市产权交易中心
标的1联系人：赵工 电话：0551-66223762
标的2联系人：郑工 电话：0551-66223765

安徽新桥拍卖有限责任公司
2015年3月4日

中国拍卖行业 A 企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍 卖 公 告
受人民法院委托，我公司定于2015年3

月19日下午15:00时在本公司拍卖大厅拍
卖以下标的：

一、标的内容：
1、合肥市火车站对面光大国际广场C

区093号门面房，建面约：23.91㎡,参考价：
21万元。

2、肥西县上派镇巢湖中路县工行院内房
产一套，建面约：58.5㎡,参考价：28万元。

二、拍卖标的展示时间：2015年3月18
日16:00止

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地
四、注意事项：有意竞买者须持本人身

份证及相关有效证件于2015年 3月 18日
16:00时前到本公司办理竞买登记手续并
将竞买保证金按约定打入指定账号（以保证
金到账为准），竞买不成功于拍卖会后七日
内退还(不计息)。

办公地址：合肥市黄山路612-1号
电话：0551—62658577

15055134423
联系人:王经理

安徽苏富尔拍卖有限公司
2015年3月4日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

35

安徽中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国投注总额 9327600元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15055期

中奖号码：96996

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第15055期 中奖号码：969

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

/

/

0

安徽中奖注数（注）

83

69

0

每注奖金（元）

1040

346

173

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
12
190
2424
30675
369526

安徽中奖注数（注）

/
/
/
/
/
/

每注奖金（元）
0

29056
1800
300
20
5

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
11231
11809

0

安徽中奖注数（注）
159
225

0

每注金额（元）
1040
346
173

全国投注总额：39988896元，安徽投注总额：966936元

中国福利彩票3D玩法
第2015055期中奖号码：4 6 4

彩票开奖台

本期投注总额：12648元，奖池奖金：3858元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
2

214

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
200
2140

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015055期 中奖号码：10、11、14、20、23

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第15024期开奖公告

本期开奖结果：6 4 6 7 7 1 2

全国投注总额 14320598元

六省市投注总额：641652元，安徽投注总额：127434元

全国投注总额：297320432元，安徽投注总额：11055736元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2015024期 中奖号码：红色球号码

09、11、16、18、23、24蓝色球号码：10

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
114
5091

安徽中奖注数（注）

0
30

1306

每注金额（元）

0
1918

10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2015055期 中奖号码：01、02、07、11、14

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
6

83
1276

56809
1090265
6611385

安徽中奖注数（注）
0
5

18
1920
40559

234394

每注金额（元）
7884587
260655
3000
200
10
5

星报综合报道 据外交部网站报道，

3 月 3 日外交部发言人华春莹主持例行

记者会。

有记者问：2日，美国总统奥巴马接受

采访时，对中国反恐法草案中涉信息安全

有关内容表示关切，要求对该政策作出调

整。中方对此有何回应？

华春莹表示，制定反恐法是中国依法

治国的重要步骤，也是中国政府防范和打

击恐怖主义的必然要求。该法草案中相关

内容，是中方根据当前国际反恐形势和国

内反恐工作的实际需要，并在借鉴有关国

家立法经验和做法基础上提出的。有关立

法是中国内政，希望美方正确、冷静、客观

对待处理。

关于信息安全问题，前不久有媒体曝

出，有的国家在他国SIM卡厂商电脑植入

间谍软件以实施监控。这只是近期陆续被

披露出的案例之一。各国都高度关注信息

安全问题，也在采取措施保障自身信息安

全，这无可指摘。

华春莹说，中方一向坚决反对利用信

息技术优势或利用提供信息技术产品的便

利条件实施网络监控，一贯支持并推动在

联合国框架下制订网络空间国际规则。当

前网络空间事端频发，尽早制定指导各方

行为的统一规范尤为重要。中国同有关国

家早在2011年9月向联大提交了“信息安

全国际行为准则”草案，今年1月又提交了

更新草案，其目的是以维护网络空间和平

与稳定为宗旨，在坚持尊重国家主权、不干

涉内政、和平解决争端等原则的基础上，强

化互联网公平治理，建立网络空间信任措

施。希望美方建设性参与相关讨论，尽早

就此达成国际共识，共同构建和平、安全、

开放、合作的网络空间秩序。

弗格森枪击案的记忆尚未远去，美

国洛杉矶又曝出一起疑似警方暴力执

法事件：一段现场视频显示，几名警察1

日试图在街头制伏一名男子，期间使用

泰瑟枪，随后射杀了这名嫌疑人。这段

视频在网上发布后引发争议。洛杉矶

警察局说，嫌疑人当时想伸手拿一名警

察的配枪，从而引发在场的几名警察作

出开枪反应。开枪的三名警员现在被

勒令休假，等待调查结果。

死者没有持武器

一些媒体报道，这名被射杀的男

子名叫“阿非利加”，是非洲裔美国

人。但按法新社的说法，从视频中无

法辨认他的肤色。

这起事件不禁令人想起去年震惊

全美的弗格森枪击案。1日这起事件

同样引发质疑。不少目击者说，死者

当时并没有持武器。

3名警察开枪射杀

这起冲突发生在洛杉矶一处流浪

者聚居区附近。视频显示，当几名警

察试图将这名男子制伏时，他与警察

扭打在一起，至少有一名警察掏出泰

瑟枪电击嫌疑人。

只听画面中有人大喊：“放下枪！”

几秒钟后，枪声四起，几名旁观者惊声

尖叫。当即有人大喊：“为什么要杀死

他？你们已经电击他了，为什么还要

开枪打死他？”这名男性嫌疑人被当场

确认死亡。

洛杉矶警察局发言人安德鲁·史

密斯告诉媒体记者，这几名警察是接

到抢劫报警后赶到那里，试图逮捕嫌

疑人的过程中使用了泰瑟枪，但未能

阻止嫌疑人反抗。当嫌疑人试图伸手

拿一名警察的配枪时，3名警察开了

枪。史密斯说，他不清楚警察在这名

男子身上搜到了什么，但“显然，他没

有武器”。

只是一个流浪汉

报道称，数百万人在网上观看了

此事件的录像，有人指责警察过分使

用武力。

拍摄视频的旁观者安东尼·布莱

克 本 告 诉 美 国 有 线 电 视 新 闻 网

（CNN）记者，他看到数名警察包围了

一名流浪者，便拿出手机拍摄事件全

过程，“因为我们常听到有关警察暴力

执法的新闻……我只想把它拍下来以

确保一切正常，事情却以悲剧告终。”

另一名目击者托尼娅·爱德华兹说，她

认识死者，称他只是一个“精神不太正

常”的流浪汉。

事发时正在过马路的朗尼·富兰

克林则告诉《洛杉矶时报》记者：“这名

男子实在算不上威胁，在场有那么多

警察，完全可以制伏他。”

面对质疑，洛杉矶警察局高官史蒂

夫·索波洛夫说，地区检察官和洛杉矶

警察局将调查这一事件，“调查将十分

仔细。当然，我们希望人们不要轻易下

结论，这对任何人都不公平。”据新华社

菲律宾政府日前宣布，出于国家安全考

虑，在菲律宾国家电网公司（菲国电）工作的

中国专家必须于今年7月前离境。对此，中

国外交部发言人洪磊回应，希望菲方切实维

护中国企业在菲合法权益。

中方合法竞标

2007年，中国国家电网公司与菲律宾蒙

特罗电网资源公司及卡拉卡高电公司合资组

建菲国电。其中，中国国家电网公司占40%

的股权，为单一最大股东。按照菲律宾法律，

外资公司占有股份不能超过40%，即不能获

得控股权。2007年 12月，三家公司联合以

39.5亿美元的价格中标获得菲律宾国家输电

网25年的特许经营权。时任总统阿罗约执

政期间，中菲两国关系良好，而菲国电就是中

国企业在菲投资较大的一个项目。

菲律宾媒体《世界日报》认为，中国企业

是通过合法程序取得输电网的经营权，对菲

电力工业建设作出重要贡献，必须予以肯定。

但中菲间的良好合作近来出现波折。

2014年7月，菲能源部、司法部、总统办

公厅和国家安全委员会召开会议，就菲国电

技术人员是否必须由菲人担任进行讨论。

今年2月23日，菲参议员圣地亚哥对中

方在菲国电参股表示忧虑，称“能源工业已被

国家安全病毒感染”。紧接着，菲能源部长佩

蒂利亚在2月24日说，在菲国电工作的18名

中方专家须在7月前全部离境。不过，中国

国家电网公司仍然保留菲国电40%的股权，

董事会的两名中国董事也保留职位。

对此，中国外交部发言人洪磊2月26日

发表声明，希望菲方公平、公正处理好有关问

题，切实维护中国企业在菲合法权益。

供电矛盾日增

今年2月起，菲律宾开始进入气温升高但

台风未至的“蒸笼季”，高涨的电费和间歇性

断电让许多民众走上街头抗议，表达对政府

和电力公司的不满。菲律宾分析人士米格尔

认为，菲政府此时要求菲国电中国专家离境

目的在于转移民众注意力，减轻政府近来在

供电问题上的压力。

此外，菲律宾政府此前面临国内政治压

力，显然不愿看到供电矛盾闹大。今年1月

25日，菲警方在南部与“摩伊解”发生激烈冲

突，造成60多人死亡。这令菲政府备感压

力，曾有宗教团体和政治团体要求总统阿基

诺三世引咎辞职。

据新华社

奥巴马声称要求中国调整反恐法草案
中方：有关立法是中国内政，希望美方正确、冷静、客观对待处理

美国警察数枪射杀流浪汉 欲转移民众注意力 减轻菲律宾政府压力

菲国电公司要求中国专家离境


